4
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать третья сессия)

07 декабря 2023 года									 № 215

Об установлении надбавки за напряженность, сложность, качество работы работникам Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр
социального обслуживания населения «Юнона»

В соответствии с заявлением директора Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения «Юнона», учитывая актуальность, напряженность, сложность и качество работы работников учреждения социального обслуживания населения, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Установить надбавку к должностному окладу за напряженность, сложность, качество работы в размере 25% работникам Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения «Юнона».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Бердска от 27.09.2007 № 306 «Об утверждении надбавок за напряженный труд работникам МККЦСОН, МУ ТЦСПСИД «Юнона».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по бюджету и управлению муниципальной собственностью.

И.о. Главы  города  Бердска    			Председатель Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]                                  В.Н. Захаров		                                              В.А. Голубев